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Rusya'daki protestoda aktivistler eyleme Ukrayna ve Kırım Tatar bayraklarıyla katıldı.

Rusyanın St. Petersburg şehrinde aktivistler, bugün 18 Kasım'da Kırım Tatarlarına destek ve Rus 
işgali altında bulunan Kırımdaki baskıları protesto etmek amacıyla tek kişilik protesto eylemleri 
şeklinde her ay düzenlenen Strateji-18 eylemleri çerçevesinde bir eylem daha düzenlediler.

 

Strateji-18 sivil inisiyatifinin Facebook sayfasında paylaştığı bilgiye göre aktivistler eyleme Kırım 
Tatar ve Ukrayna bayraklarıyla katıldılar.

 

Eylemciler ellerinde, Rusya, BMde veto kullanma hakkına sahip değil, Sürgün edilen halklara karşı 
işlenen suçlardan dolayı tövbe etmeden Rusya'nın geleceği yok, Kırım Tatarlarına karşı takibat 
Rusyanın uluslararası suçudur gibi yazılı pankartlar taşıyorlardı.

 

Bunun yanı sıra bazı aktivistler, Rusyada 2018de yapılacak Dünya Futbol Şampiyonasını boykot 
etme, Kırımlı yönetmen Oleg Sentsov ve diğer Kremlin esirlerinin serbest bırakılması çağrısında da 
bulundu.

 

Elinde Ukrayna bayrağı ile Nevskiy caddesinde eylem yapan aktivistlerden birinin yakınına 
toplanan bölge halkından kimseler eyleme son vermesini istediler. Olaya müdahale eden polis 
görevlisi eylemi engellememeye karar verdi.

 

Bilindiği gibi 18 Kasım 2016 tarihinde Rusyanın St. Petersburg şehrinde Kırım Tatarlarına destek 
amaçlı tek kişilik eylemler şeklinde düzenlenen Strateji-18 adı altında süresiz bir eylem başladı.

Strateji-18 adlı eylem hakkında bilgi veren organizatörler, eylemi Ruslara işgal edilen Kırımdaki 
gerçek durumu göstermek amacıyla düzenlediklerini bildirmişlerdi. Organizatörlerden biri ilk eylem 
esnasındaki açıklamasında, 2014 yılının Mart ayından beri Kırım Tatarları yeni soykırımı yaşıyor. 



Kırımın Rus askerleri tarafından işgal edilmesinden bu yana yarımadada sert polis rejimi tesis 
edildi. Yönetimin amacı Kırım halkı arasında korku saçmak. Bu da farklı nüfus gruplarına düzenli 
baskı yapılarak gerçekleştiriliyor. Ancak (görülüyor ki) yarımadada siyasi güdümlü takibata 
uğrayan vatandaşların yüzde 95i Kırım Tatarı. demişti. Bu yüzden eylemde Kırım Tatar vurguları 
muhakkak yer alıyor.
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